Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU

Rua Barão do Rio Branco, 17-Centro
Macau-RN - Fone (084) 3521-6651

Email: prefeiturademacau@yahoo.com.br
site: www.macau.com.br

Criado pela Lei Municipal nº 846 de 02 de
Julho de 2002 - Órgão Oficial da Prefeitura

Municipal de Macau

Ano XI |  Nº 644               Macau, 15 de fevereiro de 2013           Preço do Exemplar  R$ 0,50

Poder ExecutivoPoder Executivo>>>>>>

Resumo de portarias de nomeação 15/02/2013 retroativas a 02/01/2013Resumo de portarias de nomeação 15/02/2013 retroagindo a 01/02/2013

Portaria nº27/2013, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2013
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Francisco Paulo das Neves Pequeno, CPF nº. 638842674-34, para
o Cargo em Comissão de CC1B - Secretário Adjunto de Tributação, símbolo CC1B, lota-
do (a) no (a) Secretaria Municipal de Tributação. .
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
02/01/2013.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 15 de fevereiro de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- PREFEITO
José Willams Félix da Silva- Secretário de Administração e Recursos Humanos

Portaria nº28/2013, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2013
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Aline Kelly Galdino de Farias CPF nº. 048174774-58, para o Cargo
em Comissão de CC1 - Ouvidora símbolo CC1, lotado (a) no (a) Gabinete do Prefeito
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
02/01/2013.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 15 de fevereiro de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- PREFEITO

Portaria nº32/2013, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2013
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Anselmo Sampaio de Araujo CPF nº. 011370447-05, para o Cargo
em Comissão de CG - Comandante de Guarda Municipal símbolo CG, lotado (a) no (a)
Secretaria Municipal de Gestão e Serviço .
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
02/01/2013.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 15 de fevereiro de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- PREFEITO
José Willams Félix da Silva- Secretário de Administração e Recursos Humanos

Ano XI  |  Nº 644                                                                                        Macau, 15 de fevereiro de 2013Ano XI  |  Nº 644                                                                                        Macau, 15 de fevereiro de 2013

02
Portaria nº27/2013, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2013
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Francisco Paulo das Neves Pequeno CPF nº. 638842674-34, para
o Cargo em Comissão de CC1B - Secretário Adjunto de Tributação símbolo CC1B, lota-
do (a) no (a) Secretaria Municipal de Tributação.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
02/01/2013.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 17 de janeiro de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- PREFEITO
José Willams Félix da Silva- Secretário de Administração e Recursos Humanos

Portaria nº32/2013, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2013
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Anselmo Sampaio de Araujo CPF nº. 011370447-05, para o Cargo
em Comissão de CG - Comandante de Guarda Municipal símbolo CG, lotado (a) no (a)
Secretaria Municipal de Gestão e Serviço .
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
02/01/2013.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 15 de Fevereiro de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- PREFEITO
José Willams Félix da Silva- Secretário de Administração e Recursos Humanos

ESPAÇO
EM BRANCO

FINAL DESTA EDIÇÃO FINAL DESTA EDIÇÃO

ESPAÇO
EM BRANCO